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Türk Milleti Kurtuluş Savaşında tüm dünyada eşi ve benzeri görülmemiş birTürk Milleti Kurtuluş Savaşında tüm dünyada eşi ve benzeri görülmemiş bir

mücadele vermiştir. Savaş alanlarındaki zaferlerini, Lozan'da da siyasi zaferemücadele vermiştir. Savaş alanlarındaki zaferlerini, Lozan'da da siyasi zafere

dönüştürmüştür.  19 Mayıs 1919'da başlayan milli mücadele, 30 Ağustos 1922'dedönüştürmüştür.  19 Mayıs 1919'da başlayan milli mücadele, 30 Ağustos 1922'de

zaferle sonuçlanmıştır. 15 Mayıs 19192'da İzmir'de başlayan düşman işgali, 9 Eylülzaferle sonuçlanmıştır. 15 Mayıs 19192'da İzmir'de başlayan düşman işgali, 9 Eylül

1922'de yine İzmir'de, 6 Ekim 1922'de İstanbul'da sona ermiştir. 1922'de yine İzmir'de, 6 Ekim 1922'de İstanbul'da sona ermiştir. 

Ülkemizi ve   milletimizi   yok etmek isteyen, ordusunu etkisiz hale getiren, tümÜlkemizi ve   milletimizi   yok etmek isteyen, ordusunu etkisiz hale getiren, tüm

kalelerini, tüm limanlarını zapt eden, tüm silahlarını elinden alan,   Mondroskalelerini, tüm limanlarını zapt eden, tüm silahlarını elinden alan,   Mondros

mütarekesini ve  Sevr Anlaşmasını  ortadan kaldırmıştır. mütarekesini ve  Sevr Anlaşmasını  ortadan kaldırmıştır. 

Misak- ı Milli sınırları içinde   sonsuza dek kalıcı, etnik kökenine, din, dil, ırkMisak- ı Milli sınırları içinde   sonsuza dek kalıcı, etnik kökenine, din, dil, ırk

ayrımı yapmadan sonsuza kadar barış içinde, kardeşçe yaşayacağı vatanın tümayrımı yapmadan sonsuza kadar barış içinde, kardeşçe yaşayacağı vatanın tüm

dünya tarafından kabulünün uluslararası alandaki en önemli resmi belgesidir. dünya tarafından kabulünün uluslararası alandaki en önemli resmi belgesidir. 

Kurtuluş mücadelesinde, Türk halkına önderlik etmiş başta Mustafa KemalKurtuluş mücadelesinde, Türk halkına önderlik etmiş başta Mustafa Kemal

Atatürk, Lozan müzakerelerini başarı ile yürüten İsmet İnönü olmak üzere milliAtatürk, Lozan müzakerelerini başarı ile yürüten İsmet İnönü olmak üzere milli

mücadeleye ruhunu, canını vermiş yaşlısı, genci, kadını, erkeği tüm Türk milletinimücadeleye ruhunu, canını vermiş yaşlısı, genci, kadını, erkeği tüm Türk milletini

saygıyla anıyoruz....saygıyla anıyoruz....

Türk Milleti, kutsal vatan topraklarında ilelebet yaşayacaktır.Türk Milleti, kutsal vatan topraklarında ilelebet yaşayacaktır.
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While 18 people died today due to Corona, the total
number of cases in Turkey rose to 223,315 and the
total number of deaths to 5,563. According to
current data, 151 thousand more people have been
cured of the virus. Thus, the total number of people
who have recovered has increased to 206 thousand
365.

Health Minister Fahrettin Koca said on his social

media account: "the number of cases recovered is

more than 238. Of the 1,043 patients we have lost

due to COVID-19 since June 1, the number of those

under the age of 65 is 136. Last 3 days the number

of cases in the most increasing provinces: Ankara,

Konya, Şanlıurfa, Batman, Adana, Kayseri,

Erzurum” he said.

Corona nedeniyle bugün 18 kişi hayatını

kaybederken, Türkiye’deki toplam vaka sayısı 223

bin 315’e, toplam vefat sayısı da 5 bin 563’e

yükseldi. Paylaşılan güncel verilere göre bin 151

kişi daha virüsü yenerek sağlığına kavuştu.

Böylece toplam iyileşen kişi sayısı da 206 bin

365’e çıktı.

Sosyal medya hesabından açıklamalarda bulunan

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, “İyileşen sayımız

vaka sayısından 238 fazla. 1 Hazirandan bugüne

COVID-19 sebebiyle kaybettiğimiz 1.043 hasta

içinde 65 yaşından küçük olanların sayısı 136. Son

3 gün vaka sayısı en çok artan iller: Ankara,

Konya, Şanlıurfa, Batman, Adana, Kayseri,

Erzurum” ifadelerini kullandı.

Yazan ve Çeviren
Göktürk Metehan TOKLU
24 Temmuz 2020

TÜRKİYE'DE KORONAVİRÜS 

SON DURUM

CORONAVIRUS IN TURKEY

THE LAST SITUATION



Recently, allegations have been on the agenda that

Saudi Arabia has started to apply secret embargo

on Turkish goods. Antakya Chamber of Commerce

and Industry President Hikmet Çinçin stated that

Saudi Arabia applied a “secret embargo” to Turkish

goods. In addition to this, he added that it is also

forcing importers of Saudi companies that signed

the undertaking and not to imports from Turkey. 

The Riyadh administration has been almost

disconnected from Ankara for a long time with its

support for Qatar alone in the Gulf Region, its

operations in Syria, and its hard statements about

Egypt. At the same time, the Kaşıkçı Murder and

subsequent developments were added to this

situation. However, trade between Saudi Arabia

and Turkey are in decline the last few years. 

Riyadh administration recently started actions to

break economic ties against Turkey. They do not

officially state this situation because of the WTO

sanctions, but the Saudis started telling their

business people to stop buying Turkish products.

No official statement has been made at the

ministerial level yet. It is estimated that the situation

will gain clarity in the coming days.

Son zamanlarda, Suudi Arabistan'ın Türk mallarına

gizli ambargo uygulamaya başladığı iddiaları

gündemde yerini aldı. Antakya Ticaret ve Sanayi

Odası Başkanı Hikmet Çinçin, Suudi Arabistan’ın

Türk mallarına ‘gizli ambargo’ uyguladığını belirtti.

Buna ek olarak, Suudi Arabistan’ın ithalatçı Suudi

şirketlere taahhütname imzalattığını ve Türkiye'den

ithalat yapmamaya zorladığını da ekledi. 

Riyad yönetimi, Körfez Bölgesi’nde yalnız kalan

Katar’a olan desteği, Suriye’deki operasyonları ve

Mısır’a yönelik sert açıklamaları ile uzun zamandır

Ankara ile bağını neredeyse koparmış
durumdaydı. Aynı zamanda bu duruma Kaşıkçı

Cinayeti ve ardından yaşanan gelişmeler de

eklendi. Bununla beraber Türkiye ile Suudi

Arabistan arasındaki ticaret son birkaç yıldır düşüş
içerisindeydi.

Riyad yönetimi son zamanlarda Türkiye’ye karşı

ekonomik bağları koparacak eylemlerde

bulunmaktadır. Dünya Ticaret Örgütü yaptırımları

nedeniyle bu durumu resmi olarak

belirtmemekteler ancak Türk ürünü almaktan

vazgeçmelerini Suudiler’in kendi iş insanlarına

söylemeye başladıkları söylentiler içerisindedir.

Bakanlık düzeyinde resmi bir açıklama henüz

yapılmadı. İlerleyen günlerde durumun netlik

kazanacağı tahmin edilmektedir. 

Yazan ve Çeviren
Ezgi BARUT
24 Temmuz 2020

SUUDİ ARABİSTAN'DA TÜRK MALINA

 AMBARGO BAŞLADI

EMBARGO ON TURKISH 

GOODS STARTED IN SAUDI ARABIA



The coronavirus recovery package, which was

prepared with the initiative of Germany and France

and caused serious differences of opinion between

the member countries,  was envisaged to be given

250 billion euro of the 750 billion euro fund as credit

and the remained 500 billion euro to be donated to

the countries which were heavily affected by the

epidemic. Some of the member states demanded

the donate amount be reduced by stating that the

grant amount will not be used efficiently by the

grant countries. Member countries have agreed on

a common idea despite the serious difference of

opinion that have emerged.

European Union leaders, who came together at the

summit that took place in Brussels and it lasted for

four days, reached an agreement on the

"Coronavirus Recovery Fund" with a 750 billion

euro budget to support the Southern European

countries which were damaged further from the

coronavirus pandemic that affecting the world. In

this meeting, which was the longest summit that

took place in the last two decades, it was decided to

distribute 750 billion euro recovery fund, from this

fund 390 billion euro distribute as a grant and the

remained 360 billion euro distribute as a credit.

Belgium Prime Minister Sophie Wilmes emphasized

the importance of this agreement, saying that 'The

EU has never invested that much in its future.'

Almanya ve Fransa'nın girişimiyle hazırlanan ve

üye ülkeler arasında ciddi fikir ayrılıklarına sebep

olan koronavirüs kurtarma paketinde 750 milyar

euroluk fonun 250 milyar eurosunun salgından en

fazla etkilenen ülkelere kredi olarak verilmesi,

kalan 500 milyar euronun da hibe edilmesi

öngörülüyordu. Üye ülkelerin bir kısmı hibe edilen

miktarın, hibe edilen ülkeler tarafından verimli

kullanılmayacağını belirterek hibe miktarının

düşürülmesini talep ettiler. Ortaya çıkan ciddi görüş
ayrılıklarına rağmen üye ülkeler ortak bir fikirde

anlaşmaya vardı. 

Brüksel’de gerçekleşen ve dört gün süren zirvede

bir araya gelen Avrupa Birliği liderleri, dünyayı

etkisi altına alan koronavirüs salgınından en fazla

zarar gören Güney Avrupa ülkelerini desteklemek

amacıyla oluşturulacak 750 milyar euro bütçeli

‘Koronavirüs Kurtarma Fonu’ için anlaşmaya vardı.

Son yirmi yılda gerçekleşmiş en uzun zirve olan bu

toplantıda anlaşmaya varılan 750 milyar euro

bütçeli kurtarma fonunun 390 milyar eurosu hibe,

kalan 360 milyar eurosunun ise kredi olarak

dağıtılmasına karar verildi.  Belçika Başbakanı

Sophie Wilmes, "AB geleceği için daha önce hiç

bu kadar yatırım yapmamıştı" diyerek bu

anlaşmanın önemini vurguladı. 

Yazan ve Çeviren
Sevgi HOROZOĞLU
24 Temmuz 2020

AB LİDERLERİ KORONAVİRÜS KURTARMA

FONUNDA ANLAŞMAYA VARDI

EU LEADERS REACH AN AGREEMENT IN

CORONAVIRUS RECOVERY FUND
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